
ご利用者様・ご家族様                 2022 年 7 月 18 日 

関係者各位 

デイサービスセンターてしろ 

管理者 加藤 展聖 

 

 

 

デイサービス職員の新型コロナウイルス陽性のお知らせ 

（第１報） 

 

 

 

当施設、デイサービスセンターてしろの職員 1 名が、令和 4 年 7

月 17 日に新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。  

当該職員の最終勤務日は 7 月 15 日（金）です。 保健所へ報告す

るとともに、ご利用者様および職員に濃厚接触者はいないとの判断

となりました。  

この為、該当するデイサービス及び、認知症対応型デイサービスとグ

ループホームに関しましても、通常通りの営業とさせて頂きます。 

今後も、換気・手洗い・マスク等の対策を徹底し、感染防止に努めて

まいりますので、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 


